BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TUẦN THỨ 10 (Từ ngày 02/3/2020 đến 08/3/2020)

(Thay đổi lần 04)

Ngày,

tháng, năm
Lãnh đạo chủ trì Thời gian Địa điểm Nội dung Thành phần

Thứ 2

Ngày 02/3

Bí thư ĐU

Hoàng Anh Huy
8h30

Phòng 209

Nhà B
Họp Thường vụ Đảng ủy

- Các đồng chí trong Thường vụ.

- Ô. Mạnh, B. Chiên.

Thứ

Ng

Hiệu trưởng

Hoàng Anh Huy

8h30 Phòng 202

Nhà B
Làm việc với Phòng QTTB

- Toàn thể CBVC v  người lao động

Phòng QTTB.

- Ô. Mạnh.

14h00 Phòng 202

Nhà B
Tiếp Đo n thanh tra Chính phủ

- Ban giám hiệu;

- Trưởng các Phòng: Đ o tạo, Kế hoạch -

Tài chính, Tổ chức - Hành chính, Quản

trị thiết bị, Công tác sinh viên, Thanh tra

giáo dục và Pháp chế.

Thứ 4

Ngày 04/3

Hiệu trưởng

Hoàng Anh Huy

8h30
Phòng 202

Nhà B

Họp: Xây dựng Kế hoạch cải tiến chất

lượng sau đánh giá ngo i chương trình

đ o tạo

- Phó Hiệu trưởng Phạm Quý Nhân;

- Trưởng các Phòng trực thuộc Trường;

- Lãnh đạo các Khoa: Kinh tế tài nguyên

v  môi trường, Môi trường, Quản lý đất

đai;

- Giám đốc Trung tâm Thư viện và Công

nghệ thông tin.

14h00
Phòng 202

Nhà B
Họp: Hội đồng lương

Theo Quyết định số 466  QĐ-TĐHHN,

ngày 18/12/2019.

Phó Hiệu trưởng

Phạm Quý Nhân
16h00

Phòng 805

Nhà A
Dự Báo cáo thực tập của sinh viên Hà Lan -

Thứ

Ng     /3

Hiệu trưởng

Hoàng Anh Huy
8h30

Phòng 202

Nhà B

Họp: Triển khai xây dựng chuẩn đầu ra

các ng nh đ o tạo đại học, sau đại học

theo Nghị định số 99/2019 NĐ-CP;

điều chỉnh đề cương chi tiết học phần

trong chương trình đào tạo.

- Lãnh đạo các Phòng: Đ o tạo, Khảo thí

v  Đảm bảo chất lượng giáo dục, Thanh

tra giáo dục và Pháp chế;

- Trưởng các Khoa, Bộ môn trực thuộc

Trường;

- Giám đốc các Trung tâm: Hợp tác đ o

tạo v  Hướng nghiệp sinh viên, Thư viện

và Công nghệ thông tin.

Thứ 6

Ng    6/3

Phó Hiệu trưởng

Phạm Quý Nhân
8h30

Trụ sở

Bộ TNMT

Hội đồng nghiệm thu đề tài cấp Nhà

nước: Chương trình Biến đổi khí hậu
-

Thứ

Ng     /3

Chủ nhật

Ng     /3

Cập nhật lúc 16h05 ngày 03/3/2020

Nơi nhận: Website Nhà trường

PHÒNG TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH